PODER JUDICIÁRIO
Jt:snç,\ lXJ TRAf!,\LiIO
nUBl-NA!. IU:GJONAI, 110TRAf!Al,IIO DA o' RF.GI..••O

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT
da 9' Região, locajjzada na Alameda Doutor Ca~QSde Carvalho n' 528, Centro. Cur~iba/PR, CEP
8043(1.180, o TRI8UNAL REGIONAL DO TRA8ALHO DA 9' REGIÃO. inscrito no CNPJ
03.141,16610001-16, nos termos do Decreto 7.89212013, bem como das Leis 866611993 e
10.52012002, e em conformidade com O resultado do Pregão Eletrônico n° 6812017, dev,damente
homologado a fi. 152 do aludido processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição
dOis) objeto(s) a seguir, conforme especificações oonstantes do Ane~o I do edital respectivo

ITEM01 • CURITIBAlPR
SU81TEM OBj-ETO

~~~~tid.de Valor unitário Valor total
R. iurada
350metros R$ 1~8.00 R$ 69.30000, Cornm.o simples linea'es

~50 metrM RS~55,OO R$63.750,00, Corrimlo duplo Inear~s

150melros R$19?,08 R$ 29562,00, Gu.rd •.corpo com corrimão do um I.do lineare,

Gua,da.corpo com "orrimlo dos dois 150metros R$ 538,OB RS80.712.oo,
I.dos ,neares

230metros R$6,80 RS 156400; RemoçO""do cornm.l.osa guarda-<:orpos lineares

ITEM03. MARINGÁJPR

SUBITEM OBJETO Quonlidade Valor unitário Valor totar

" Istrada
350melfM R$ 198.01 R$W30J 50, Cornm.o simples I,noares

~50 matros RS~54,43 RS63607,5O, COfTimloduplo lneares

150metro. R$196,07 R$ <9 410,50, Guarda.corpo com corrimão d. um lado linea{es

Guard•• corpo com corrimlo do. doi. 150metros R$537,05 R$80.557,5O• lados lineares

~30melro. R$8,80 R$1.5&4,OO; Remoç6osdo corrtmãos e guarda.corpos linea",.

~'~M~'~'~'~S~'~.=====~'~Og'~"~'~'~'~M~~O~'~S~"~V~';-~M~'~;;;;;~~~~==lCNPJ 26,860,695/0001-75
Rua Holanda, 1.074 _Jardim Cêndido Bertini _SI. Bárbara

ENDEREÇO O'Deste-SP
TELEFONE 193013.-4577 \ '-7 +""

rF>ESS'ÕAPARA CONTATO, Carlos Alberto Cam a none \ . ( <,~\.-..i"~.:{
EMAIL: nenhariamaMncenler.com.br ~.<:;;i-íP".. \.""

CONOIÇOES GERAIS: ;,<;}-..ir::.~
A existência de preços registrados não obriga o TRT 9' Região a contratar, sendo facult1Ja ~ ~

realização de Iicitaç~o especifica para a ~ontrataç~o pretendida, assegurada ao benel,c,ário do
registro a preferência de forneCImentoem igualdade de condições_

ARP P"'9"" nO 6812017 - E:DiVANIA_ plg. I

•

f)
'
PODER JUDICIÁRIO
JlSnçA DO TRAflALiIO

. TR! IIUr"'AL 1'1[(; 10l';A L no TRABALHO [M 9' 10:(;0,0

As quantidades" o prazo de enl"'9a do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nO6812017,

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam Opre.ente instrumento

PATRíCIAAI~~UEL ANTONIO
Ordenad6ra da Despesa

Tribunal Regional do TIabalho da 9" Região _ Órgao Gerenciador'I ~! 1:', (I(:ê, /;;.7
CARLOS ALBERTO CAMPAGNONE

\ Representam ••Lega..-'
Edívania M. da Silva ME

~~

128.880.695/0001-751
EDIVANIA M. DA SILVA - ME

R•.••MoI.na., ~ I07~
J<j. tandldu 8ertjnl- CEP:13.4~,_1[~

I SANTA BÁRBARA D'OESTr - ~I'1

,,~p Prega0 n" W,O'7 - E01VANIA -O"'J <-

	00000001
	00000002